
Eil.Nr.
Prekė/Paslaug
a

Apibudinimas Suma, Eur Data Sąskaitos numeris Pirkimo būdas

1 prekė Transportas-degalai 79,83 2018-12-31 1007422543 Apklausa
2 paslauga Ekskursija 360,00 2019-01-10 ALV 0001736 Apklausa
3 paslauga Draudimo paslaugos 43,75 2019-01-17 D-2019-234243 Apklausa

4 paslauga

Seminaras 6,00 2019-01-31 PŠKC 19/0018

Apklausa

5 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamas maitinimas už 
2019 m.01 mėn.

516,80 2019-01-31 KKF 0000832

CPO
6 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 0,87 2019-01-15 000676 Apklausa
7 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 51,70 2019-01-31 ARB 1520588839 Apklausa
8 prekė Transportas-degalai 158,98 2019-01-31 800793749 Apklausa
9 paslauga Draudimo paslaugos 22,00 2019-01-10 AM 1074034 Apklausa
10 paslauga Aikštelės nuoma transportui 30,00 2019-01-16 VAL 000019002 Apklausa
11 paslauga Mokyklinio autobuso remonto 

paslauga
42,00 2019-01-15 000677 Apklausa

12 paslauga
Mokyklinio autobuso remonto 

paslauga
80,00 2019-01-11 MKLP 0032836

Apklausa

13 prekė
Autobuso bilietas 19,50 2019-01-22 2199987

Apklausa

14 prekės prekės
18,86 2019-01-07 SS 33199518576

Apklausa

15 prekės prekės
64,59 2019-01-11 SS 33321003390

Apklausa

16 prekės prekės
59,53 2019-01-14 SS 33322711357

Apklausa

17 paslauga
Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra-2019m.

87,99 43490 LF 00541074 Liftas: LF-01-
07986; Sutrtis 

18 paslauga prekės
610,58 2019-01-31 EVSP 00003970 CPO, Sutartis 2013-

01-1
19 prekė elektra 44,78 2019-01-15 000679 CPO
20 prekė elektra 549,12 2019-01-31 ET 504634 CPO

21 prekė
Apmokėjimas už sunaudotą 
vandenį

138,84 2019-01-31 VF 0460104
Apklausa

22 paslauga Šiukšlių išvežimas
150,00 2019-01-31 K 191234779

Apklausa
23 prekės 3,50 2019-01-11 2019/1 Apklausa

UAB "Alvaturas"
UADBB "Aon Baltic"
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centras

M. Kumžos komercinė firma

Telia Lietuva, AB
Telia Lietuva, AB

Klaipėdos Baltijos gimnazija

2019 m. - Mažos vertės pirkimai
Nuo 2019 m. sausio 1 d. iki 2019 m. gruodžio 31 d.

Tiekėjas

Circle K Lietuva, UAB

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LIFTAS"
AB "Energijos skirstymo operatorius"

Energijos tiekimas UAB

Circle K Lietuva, UAB
If P&C Insurance AS filialas
IĮ "Valpera"
Uždaroji akcinė bendrovė "Mersana"
Uždaroji akcinė bendrovė "Mersana"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS
TRANSPORTAS"

Energijos tiekimas UAB
Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos regiono 
atliekų tvarkymo centras
"Swedbank", AB



24 paslauga
Mokyklos vidaus remontui-
įrankių nuoma

81,14 2019-01-15 000678
Apklausa

25 paslauga prekės 57,93 2019-01-07 26150151 Apklausa
26 prekė prekės 16,86 2019-01-24 ODKL 65267 Apklausa

27 prekės Mokinių spintelės: prekės mokinių spintelių gamybai
25,02 2019-01-21 2ARL19/NR. 78

Apklausa

28 prekės prekės
5,80 2019-01-07 SS 33128526374

Apklausa

29 prekės prekės
9,85 2019-01-08 SS 33199518652

Apklausa

30 prekės prekės
9,62 2019-01-23 SS 33304516933

Apklausa

31 prekės prekės
25,62 2019-01-30 SS 33199518995

Apklausa

32 paslauga geriamas vanduo
8,69 2019-01-08 SVF/19 00033

Apklausa

33 paslauga geriamas vanduo
17,38 2019-01-31 SVF/19 00133

Apklausa

34 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019 m.01 mėn.

116,67 2019-01-31 KKF 0000833

CPO
35 paslauga prekės 4 734,00 2019-02-26 PAS 000009693 Apklausa
36 prekės prekės 70,40 2019-02-05 EDV-0653529 Apklausa
37 prekės prekės 120,00 2019-02-26 EDV-0659024 Apklausa
38 paslauga prekės 15,00 2019-02-15 PŠKC 19/0062 Apklausa
39 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 28,00 2019-02-25 KKK 0019805 Apklausa
40 prekės prekės 66,67 2019-02-13 TEV 190213-4-33 Apklausa

41 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamas maitinimas už 
2019 m.02 mėn.

406,60 2019-02-28 KKF 0000841

CPO
42 paslauga prekės 47,66 2019-02-28 ARB 1520904119 Apklausa
43 paslauga prekės 383,95 2019-02-20 529264771 Apklausa
44 prekė prekės 68,28 2019-02-28 800810193 Apklausa
45 paslauga Draudimo paslaugos 22,00 2019-02-08 AM1077279 Apklausa
46 paslauga Aikštelės nuoma transportui 30,00 2019-02-28 VAL 000019008 Apklausa
47 paslauga prekės 275,90 2019-02-22 MKLP 0033014 Apklausa
48 prekės 10,50 2019-02-19 STE 38200 Apklausa
49 prekė prekės 19,50 2019-02-20 2423563 Apklausa

50 paslauga
Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra-2019m.

87,99 2019-02-27 LF 0054517 Liftas: LF-01-
07986; Sutrtis 

51 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 154,44 2019-02-28 KLP-P01P-013982 Apklausa
52 paslauga prekės 555,04 2019-02-28 EVSP 00007081 Sutartis 2013-01-1

UAB "Officeday"
Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

UAB "CRAMO"

UAB "Interneto vizija"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasUždaroji akcinė bendrovė "Šifras"
Bendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos įmonė 
uždaroji akcinė bendrovė "TEV"M. Kumžos komercinė firma

Telia Lietuva, AB
Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas"

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"
Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"
M. Kumžos komercinė firma

UAB "BPC Travel"
UAB "Eurobiuras"
UAB "Eurobiuras"

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LIFTAS"
Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"AB "Energijos skirstymo operatorius"

Circle K Lietuva, UAB
If P&C Insurance AS filialas
IĮ "Valpera"
Uždaroji akcinė bendrovė "Mersana"
Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS"
Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"



53 prekė elektra 450,60 2019-02-28 ET 511397 CPO
54 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 77,66 2019-02-28 VF 0463435 Apklausa
55 paslauga Šiukšlių išvežimas 40,96 2019-02-28 K 191234779/1 Apklausa
56 prekė prekės 78,00 2019-02-07 KTJ 000036886 Apklausa
57 prekės 3,50 2019-02-01 2019/2 Apklausa
58 prekė prekės 20,00 2019-02-11 KTJ 000036955 Apklausa
59 prekės prekės 12,43 2019-02-15 SS 33321003719 Apklausa
60 prekės 24,20 2019-02-21 ABC 8630 Apklausa
61 paslauga geriamas vanduo 11,58 2019-02-26 SVF/19 00342 Apklausa
62 prekės 4,00 2019-02-13 V-26 Apklausa
63 prekės 13,20 2019-02-13 V-26 Apklausa

64 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019 m.02 mėn.

70,80 2019-02-28 KKF 0000842

CPO
65 prekės 15,71 2019-02-26 LA19 0106 Apklausa
66 prekės prekės 30,05 2019-02-28 SS 33189317448 Apklausa
67 prekės prekės 39,72 2019-02-20 SS 33163923281 Apklausa
68 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 9,77 2019-02-25 KLP-P01P-012841 Apklausa
69 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 150,51 2019-02-28 KLP-P01P-013982 Apklausa
70 prekės 300,00 2019-02-18 KL 15985 Apklausa
71 paslauga prekės 120,00 2019-03-04 PŠKC 19/0215 Apklausa

72 prekės
Nešiojamas kompiuteris ir jų 
priedai

26,47 2019-03-04 S31 027725
Apklausa

73 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 96,00 2019-03-07 KKK 0019837 Apklausa
74 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 48,00 2019-03-21 KKK 0019878 Apklausa
75 33,33 2019-03-07 007658 Apklausa
76 124,00 2019-03-22 011752 Apklausa
77 28,04 2019-03-18 MMD 0261261 Apklausa
78 prekė Prekės 388,00 2019-03-18 SC 20190300157 Apklausa
79 prekė Grožinė literatūra 26,48 2019-03-19 866085 Apklausa
80 prekė Grožinė literatūra 48,04 2019-03-19 866079 Apklausa
81 prekės prekės 75,69 2019-03-18 SS 33321211540 Apklausa
82 prekės prekės 115,59 2019-03-19 SS 33128527108 Apklausa
83 94,16 2019-03-20 100005713 Apklausa

84 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamas maitinimas už 
2019 m.03 mėn.

634,60 2019-03-31 KKF 0000859

CPO

Energijos tiekimas UAB
Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"
Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos regiono 
atliekų tvarkymo centras

Jūratė Rudzinskienė
VILMA UŽKURĖLIENĖ
M. Kumžos komercinė firma

UAB "Reklamos ekspertai"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

UAB "KVG"
"Swedbank", AB
UAB "KVG"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Proga"
Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"
Bendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos įmonė 
uždaroji akcinė bendrovė "TEV"Bendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos įmonė 
uždaroji akcinė bendrovė "TEV"UAB "MENO MŪZA"
UAB "Signalo centras"
UAB BALTO trader

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"V. Stropaus firma "Lauresta"
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasUAB "SKYTECH.LT"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

UAB BALTO trader
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 
"PATOGU PIRKTI"M. Kumžos komercinė firma



85 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 48,85 2019-03-31 ARB 1521176188 Apklausa
86 prekė Transportas-degalai 82,04 2019-03-31 800827329 Apklausa
87 paslauga Draudimo paslaugos 22,00 2019-03-07 AM 1080520 Apklausa

88 paslauga
Transportui -  aikštelės nuoma 25,00 2019-03-29 ATP 0241

Apklausa
89 prekė Autobuso bilietas 19,50 2019-03-18 2638961 Apklausa
90 paslauga Paslauga: Gesintuvų patikra 80,47 2019-03-22 SAU 1013405 Apklausa

91 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra-2019m.

87,99 2019-03-26 LF 0054927 Liftas: LF-01-
07986; Sutrtis 
Nr.514

92 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 92,72 2019-03-22 KLP-P01P-019728 Apklausa
93 paslauga Seminaras 11,00 2019-03-15 PŠKC 18/0287 Apklausa
94 paslauga Mokymai 15,00 2019-03-18 TSI 190318-1 Apklausa

95 paslauga
elektra-paskirstymas 407,67 2019-03-31 EVSP 00011571 CPO, Sutartis 2013-

01-1
96 prekė elektra 521,34 2019-03-31 ET 518189 CPO
97 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 61,16 2019-03-18 010092 Apklausa
98 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 109,57 2019-03-31 VF 0466697 Apklausa
99 paslauga Šiukšlių išvežimas 75,00 2019-03-07 007622 Apklausa
100 paslauga Šiukšlių išvežimas 675,00 2019-03-22 011508 Apklausa
101 19,19 2019-03-26 S31 027994 Apklausa

102
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2019-03-01 2019/3
Apklausa

103 26,40 2019-03-21 TEV190321-3-36 Apklausa
104 prekė Vadovėliai 62,45 2019-03-21 8002347300 Apklausa
105 prekės Kanceliarinės prekės 200,00 2019-03-20 EDV-0659566 Apklausa
106 prekės prekės 26,44 2019-03-07 7618 Apklausa
107 prekės prekės 91,11 2019-03-05 SS 33199519650 Apklausa
108 prekės prekės 83,00 2019-03-22 011506 Apklausa
109 prekės prekės 112,24 2019-03-07 SS 33304517502 Apklausa
110 prekės prekės 127,00 2019-03-08 SS 33188523141 Apklausa
111 prekės prekės 15,47 2019-03-12 SS 33321211379 Apklausa
112 prekės prekės 110,77 2019-03-14 SS 33188523224 Apklausa
113 prekės prekės 21,40 2019-03-15 SS 33128527048 Apklausa
114 prekės prekės 49,23 2019-03-18 SS 33321211539 Apklausa
115 prekės prekės 5,73 2019-03-18 SS 33143341536 Apklausa
116 prekės prekės 76,79 2019-03-20 SS 33189317617 Apklausa
117 prekės prekės 290,76 2019-03-21 SS 33143341550 Apklausa

Circle K Lietuva, UAB
If P&C Insurance AS filialas
UAB "Autopažanga"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"UAB "SAUGANA"
Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LIFTAS"

Telia Lietuva, AB

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"
Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos regiono 
atliekų tvarkymo centrasUždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos regiono 
atliekų tvarkymo centras

"Swedbank", AB

Bendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos įmonė 
uždaroji akcinė bendrovė "TEV"

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasKlaipėdos universitetas
AB "Energijos skirstymo operatorius"

Energijos tiekimas UAB
Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

UAB "Alma littera sprendimai"
UAB "Eurobiuras"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"



118 prekės prekės 14,34 2019-03-28 SS 33321110689 Apklausa
119 28,17 2019-03-20 100005713 Apklausa
120 70,61 2019-03-21 100006173 Apklausa
121 paslauga geriamas vanduo 11,58 2019-03-12 SVF/19 00478 Apklausa
122 paslauga geriamas vanduo 2,90 2019-03-28 SVF/19 00648 Apklausa
123 paslauga paslauga 22,80 2019-03-08 V-41 Apklausa
124 5,00 2019-03-08 V-41 Apklausa
125 9,90 2019-03-08 V-41 Apklausa

126 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019 m.01 mėn.

12,53 2019-03-07 007616

CPO

127 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019m.03 mėn.

158,65 2019-03-31 KKF 0000860

CPO

128 prekės
Nešiojamas kompiuteris ir jų 
priedai

483,31 2019-03-20 S31-900265
Apklausa

129 prekės prekės 25,03 2019-03-01 SS 33163923385 Apklausa
130 prekės prekės 26,09 2019-03-05 SS 33199519650 Apklausa
131 prekės prekės 18,83 2019-03-06 SS 33321003873 Apklausa

132 paslauga
Mokyklos vidaus remontui: 

stiklo paketų keitimas
173,07 2019-03-20 190320-04

Apklausa
133 prekės prekės 104,51 2019-03-21 SS 33143341550 Apklausa
134 prekės prekės 84,69 2019-03-22 SS 33163923590 Apklausa

135 paslauga
Mokyklos vidaus remontui: 

stiklo paketų keitimas
17,69 2019-03-20 190320-04

Apklausa
136 prekės prekės 8,44 2019-03-21 SS 33143341550 Apklausa
137 paslauga Seminaras 300,00 2019-04-15 PŠKC 19/0556 Apklausa
138 prekė IKT prekės 86,00 2019-04-26 KTJ 000038992 Apklausa
139 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 58,00 2019-04-19 KKK 0019963 Apklausa
140 prekė Grožinė literatūra 15,60 2019-04-03 871697 Apklausa
141 prekės prekės 67,11 2019-04-19 SS 33321212134 Apklausa
142 20,98 2019-04-16 100010083 Apklausa
143 23,99 2019-04-18 100010697 Apklausa

144 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamas maitinimas už 
2019 m.04 mėn.

507,30 2019-04-30 KKF 0000865

CPO
145 paslauga Sveikatos patikra 66,00 2019-04-30 JSE 0002971 Apklausa
146 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 50,08 2019-04-30 ARB 1521482016 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Aida Gornė
Jūratė Rudzinskienė
VILMA UŽKURĖLIENĖ
M. Kumžos komercinė firma

M. Kumžos komercinė firma

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 
"PATOGU PIRKTI"UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 
"PATOGU PIRKTI"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Etna"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasUAB "KVG"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

UAB "SKYTECH.LT"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Etna"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

Telia Lietuva, AB

UAB BALTO trader
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 
"PATOGU PIRKTI"UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 
"PATOGU PIRKTI"M. Kumžos komercinė firma

Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros 
centras



147 prekė Transportas-degalai 162,52 2019-04-30 800845513 Apklausa
148 paslauga Draudimo paslaugos 26,47 2019-04-10 AM 1083818 Apklausa

149 paslauga
Transportui -  aikštelės nuoma 25,00 2019-04-01 ATP 0243

Apklausa
150 13,00 2019-04-18 STE 39183 Apklausa
151 prekė Autobuso bilietas 19,50 2019-04-23 2963967 Apklausa

152 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra-2019m.

87,99 2019-04-26 LF 0055346426 Liftas: LF-01-
07986; Sutrtis 
Nr.514

153 paslauga Seminaras 70,00 2019-04-15 PŠKC 19/0556 Apklausa

154 paslauga
elektra-paskirstymas 202,74 2019-04-10 015680 CPO,Sutartis 2013-

01-1

155 paslauga
elektra-paskirstymas 328,27 2019-04-30 EASP 00019451 CPO,Sutartis 2013-

01-2
156 prekė elektra 368,61 2019-04-30 ET 525072 CPO
157 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 60,98 2019-04-10 015672 Apklausa
158 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 200,61 2019-04-30 VF 0469975 Apklausa
159 prekė IKT prekės 30,00 2019-04-02 KTJ 000038313 Apklausa
160 20,49 2019-04-10 S31 028187 Apklausa
161 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 39,00 2019-04-01 KKK 0019900 Apklausa
162 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 49,00 2019-04-05 KKK 0019928 Apklausa

163
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2019-04-01 2019/6
Apklausa

164 prekė
Mokinių spintelės: LMDP 
plokštė ir kt.detalės

283,38 2019-04-29 PRA 000011414
Apklausa

165 prekė Prekės 15,00 2019-04-19 SC 20190400237 Apklausa
166 prekės Mokinių spintelės: prekės mokinių spintelių gamybai91,38 2019-04-25 2ARL19/NR. 532 Apklausa
167 prekės prekės 21,44 2019-04-09 SS 33321211923 Apklausa
168 prekės prekės 67,62 2019-04-18 SS 33143341780 Apklausa
169 prekės prekės 8,85 2019-04-19 SS 33321212134 Apklausa
170 prekės prekės 64,23 2019-04-19 SS 33321212133 Apklausa
171 prekės prekės 63,41 2019-04-23 SS 33322712995 Apklausa
172 prekės prekės 46,69 2019-04-30 SS 33128527758 Apklausa
173 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 47,98 2019-04-02 KLP-P01P-022923 Apklausa
174 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 32,79 2019-04-23 KLP-P01P-028536 Apklausa
175 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 24,09 2019-04-25 KLP-P01P-029425 Apklausa
176 paslauga geriamas vanduo 8,69 2019-04-04 SVF/19 00719 Apklausa
177 paslauga geriamas vanduo 11,58 2019-04-11 SVF/19 00751 Apklausa
178 paslauga geriamas vanduo 14,48 2019-04-25 SVF/19 00833 Apklausa

Circle K Lietuva, UAB
If P&C Insurance AS filialas
UAB "Autopažanga"

Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS"
Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"
UAB "KVG"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"
"Swedbank", AB

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LIFTAS"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasAB "Energijos skirstymo operatorius"

AB "Energijos skirstymo operatorius"

Energijos tiekimas UAB
Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"

UAB "Baldų dokas"

UAB "Signalo centras"
Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"



179 13,50 2019-04-04 S 21 Apklausa
180 paslauga paslauga 20,40 2019-04-09 V-51 Apklausa
181 3,00 2019-04-09 V-51 Apklausa
182 15,40 2019-04-09 V-51 Apklausa

183 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019 m.02 mėn.

30,85 2019-04-10 015658

CPO

184 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019 m.04 mėn.

110,50 2019-04-30 KKF 0000866

CPO

185 prekės
Nešiojamas kompiuteris ir jų 
priedai

464,85 2019-04-03 S31-906097
Apklausa

186 prekės prekės 83,61 2019-04-04 SS 33321211833 Apklausa
187 prekės prekės 108,62 2019-04-04 SS 33321211834 Apklausa
188 prekės prekės 13,53 2019-04-24 SS 33188523725 Apklausa
189 prekės prekės 42,63 2019-04-25 SS 33188523815 Apklausa
190 prekės prekės 17,78 2019-04-25 SS 33188523785 Apklausa
191 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 85,02 2019-04-04 KLP-P01P-023403 Apklausa
192 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 20,03 2019-04-15 KLP-P01P-026656 Apklausa
193 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 40,29 2019-04-25 KLP-P01P-029425 Apklausa
194 217,80 2019-04-23 SDGKL Apklausa

195 prekė
Mokinių spintelės: LMDP 
plokštė ir kt.detalės

500,00 2019-04-29 PRA 000011414
Apklausa

196 240,00 2019-05-23 0140 Apklausa
197 48,70 2019-05-02 AP 09419 Apklausa
198 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 46,00 2019-05-20 KKK 0020039 Apklausa
199 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 55,00 2019-05-29 KKK 0020065 Apklausa
200 prekė Prekės 1 000,00 2019-05-02 SC 20190500010 Apklausa
201 240,00 2019-05-17 1 NR. 1 Apklausa

202 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamas maitinimas už 
2019 m.05 mėn.

573,80 2019-05-31 KKF 0000884

CPO
203 prekės Kanceliarinės prekės 199,99 2019-05-10 EDV-0667716 Apklausa
204 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 47,53 2019-05-31 ARB 1521759033 Apklausa
205 paslauga Draudimo paslaugos 255,60 2019-05-28 BTA 1795105 Apklausa
206 prekė Transportas-degalai 80,57 2019-05-31 800863690 Apklausa

207 paslauga
Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2019-05-10 ATP 0250

Apklausa

VILMA UŽKURĖLIENĖ
M. Kumžos komercinė firma

M. Kumžos komercinė firma

UAB "SKYTECH.LT"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

Vaida Stonkienė
Aida Gornė
Jūratė Rudzinskienė

Uždaroji akcinė bendrovė "SDG"
UAB "Baldų dokas"

Lina Lorenzo Ruiz
Algimantas Pečkauskas
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"

Circle K Lietuva, UAB
UAB "Autopažanga"

UAB "Signalo centras"
Vidmantas Beitnaras
M. Kumžos komercinė firma

UAB "Eurobiuras"
Telia Lietuva, AB
AAS "BTA Baltic Insurance Company" 
filialas Lietuvoje



208 37,89 2019-05-07 ABCE 30239 Apklausa
209 prekė Autobuso bilietas 19,50 2019-05-15 3200679 Apklausa

210 darbai
Mokyklos išorės remonto 
darbai

4 000,00 2019-05-02 04-02
Apklausa

211 darbai
Mokyklos išorės remonto 
darbai

4 000,00 2019-05-22 TRA 001
Apklausa

212 prekės
Mokyklos išorės remonto 
darbai: statybinės medžiagos

771,44 2019-05-02 CEL 0033005
Apklausa

213 prekės prekės 30,14 2019-05-16 SS 33321212459 Apklausa
214 prekės prekės 117,91 2019-05-16 SS 33321212440 Apklausa

215 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra-2019m.

87,99 2019-05-31 LF 0055830 Liftas: LF-01-
07986; Sutrtis 
Nr.514

216 paslauga
elektra-paskirstymas 167,56 2019-05-10 021431 CPO,Sutartis 2013-

01-1

217 paslauga
elektra-paskirstymas 304,68 2019-05-31 EASP 00051796 CPO,Sutartis 2013-

01-2
218 prekė elektra 371,53 2019-05-31 ET 532080 CPO

219 prekė IKT prekės 48,00 2019-05-23 KTJ 000039661 Apklausa

220
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2019-05-01 2019/7
Apklausa

221 paslauga Mokinių maitinimo paslauga 27,00 2019-05-11 KKF 0000877 CPO
222 prekė Mokyklos vidaus remontui 335,00 2019-05-14 2019051401 Apklausa
223 prekės prekės 37,50 2019-05-10 502086024 Apklausa
224 prekės prekės 90,87 2019-05-02 SS 33188523879 Apklausa
225 prekės prekės 70,96 2019-05-03 SS 33304518566 Apklausa
226 prekės prekės 97,47 2019-05-09 SS 33304518642 Apklausa
227 prekės prekės 67,18 2019-05-16 SS 33321212439 Apklausa
228 prekės prekės 8,45 2019-05-16 SS 33321212460 Apklausa
229 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 22,51 2019-05-13 KLP-P01P-034208 Apklausa

230 prekės
Mokyklos vidaus remontui: 
gipso kartono plokštės

19,60 2019-05-07 REZ-A2205690
Apklausa

231 paslauga geriamas vanduo 14,48 2019-05-15 SVF\19 01041 Apklausa
232 paslauga geriamas vanduo 11,58 2019-05-28 SVF/19 01118 Apklausa
233 paslauga paslauga 24,00 2019-05-15 V-63 Apklausa
234 6,60 2019-05-15 V-63 Apklausa

235 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019 m.05 mėn.

83,67 2019-05-31 KKF 0000885

CPO

Uždaroji akcinė bendrovė 
"AUTOPASAULIS" IR KOViešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"IĮ "Tinkavimo ranga"

IĮ "Tinkavimo ranga"

Energijos tiekimas UAB
UAB "KVG"
"Swedbank", AB

M. Kumžos komercinė firma
UAB "Medžio sandėlis"
Uždaroji akcinė bendrovė "Ermitažas"

UAB "Cela"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LIFTAS"

AB "Energijos skirstymo operatorius"

AB "Energijos skirstymo operatorius"

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemona"

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Aida Gornė
VILMA UŽKURĖLIENĖ
M. Kumžos komercinė firma

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"



236 prekės
Mokyklos išorės remonto 
darbai: statybinės medžiagos

682,20 2019-05-02 CEL 0033005
Apklausa

237 paslauga
elektra-paskirstymas 200,00 2019-05-31 EASP 00051796 CPO,Sutartis 2013-

01-1
238 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 195,60 2019-05-31 VF 0473252 Apklausa
239 prekės prekės 33,21 2019-05-17 SS 33143342131 Apklausa
240 prekės prekės 32,18 2019-05-22 SS 33321212586 Apklausa
241 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 66,55 2019-05-09 VP 0047840 Apklausa
242 paslauga Mokinių maitinimo paslauga 30,43 2019-05-31 KKF 0000887 CPO

243 paslauga
Mokyklos vidaus remontui-
įrankių nuoma

14,16 2019-05-15 CRA 77136686
Apklausa

244 prekė Mokyklos vidaus remontui 95,70 2019-05-27 2019052704 Apklausa
245 prekės prekės 7,14 2019-05-21 SS 33322713687 Apklausa
246 prekės prekės 9,39 2019-05-28 SS 33199520935 Apklausa
247 prekės prekės 32,05 2019-05-31 SS 33156550821 Apklausa

248 prekės
Mokyklos vidaus remontui: 
gipso kartono plokštės

19,60 2019-05-22 LKL 0183317
Apklausa

249 51,50 2019-05-21 S 314 Apklausa
250 paslauga Seminaras 459,00 2019-06-25 PŠKC 19/2026 Apklausa
251 prekė IKT prekės 357,65 2019-06-10 KTJ 000040169 Apklausa
252 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 48,00 2019-06-05 KKK 0020085 Apklausa
253 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 2,18 2019-06-06 KKK 0020094 Apklausa
254 prekė Vadovėliai 120,75 2019-06-05 W115538 Apklausa
255 prekė Vadovėliai 145,36 2019-06-05 8002440500 Apklausa
256 130,00 2019-06-11 LAU 0000367 Apklausa
257 prekė Grožinė literatūra 77,98 2019-06-05 895106 Apklausa
258 216,00 2019-06-05 P164360 Apklausa
259 48,88 2019-06-28 KL 155991 Apklausa

260 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamas maitinimas už 
2019 m.06 mėn.

188,10 2019-06-25 KKF 0000894

CPO
261 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 47,70 2019-06-30 ARB 1522035276 Apklausa
262 prekė Transportas-degalai 96,60 2019-06-30 800880812 Apklausa

263 paslauga
Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2019-06-10 ATP 0267

Apklausa
264 prekė Autobuso bilietas 19,50 2019-06-25 3641489 Apklausa

265 darbai
Mokyklos išorės remonto 
darbai

1 500,00 2019-06-07 TRA 0231
Apklausa

266 prekės prekės 12,28 2019-06-05 SS 33321213116 Apklausa

M. Kumžos komercinė firma
UAB "CRAMO"

UAB "Medžio sandėlis"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

UAB "Cela"

AB "Energijos skirstymo operatorius"

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"

K. Mickevičiaus leidykla "BRIEDIS"
UAB "Alma littera sprendimai"
UAB "Laurėjas"
UAB BALTO trader
Uždaroji akcinė bendrovė "Humanitas"
Uždaroji akcinė bendrovė "TRĖLĖ"

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemona"

Vaida Stonkienė
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasUAB "KVG"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

M. Kumžos komercinė firma

Telia Lietuva, AB
Circle K Lietuva, UAB
UAB "Autopažanga"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"IĮ "Tinkavimo ranga"



267 prekės prekės 136,77 2019-06-12 SS 33321213215 Apklausa
268 prekės prekės 27,11 2019-06-13 SS 33128528629 Apklausa
269 prekės prekės 35,90 2019-06-18 SS 33188524915 Apklausa

270 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra-2019m.

87,99 2019-06-27 LF 0056282 Liftas: LF-01-
07986; Sutrtis 
Nr.514

271 28,04 2019-06-25 KIPT 1503346 Apklausa
272 paslauga Seminaras 16,00 2019-06-14 PŠKC 19/0983 Apklausa

273 paslauga
elektra-paskirstymas 387,49 2019-06-30 EASP 00095087 CPO, Sutartis 2013-

01-1
274 prekė elektra 218,53 2019-06-30 LDT 358037 Apklausa
275 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 160,53 2019-06-30 VF 0476556 Apklausa
276 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 16,32 2019-06-06 KKK 0020094 Apklausa

277
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2019-06-01 2019/10
Apklausa

278 paslauga geriamas vanduo 11,60 2019-06-10 SVF/19 01304 Apklausa
279 paslauga geriamas vanduo 2,90 2019-06-26 SVF/19 01444 Apklausa
280 paslauga paslauga 26,40 2019-06-04 V-78 Apklausa
281 paslauga paslauga 21,60 2019-06-19 V-83 Apklausa
282 19,80 2019-06-04 V-78 Apklausa
283 7,70 2019-06-19 V-83 Apklausa
284 paslauga Mokinių maitinimo paslauga 16,33 2019-06-13 027867 CPO

285 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019 m.06 mėn.

47,03 2019-06-25 KKF 0000895

CPO
286 prekė IKT prekės 27,35 2019-06-10 KTJ 000040169 Apklausa
287 prekės prekės 11,86 2019-06-07 SS 33304519142 Apklausa
288 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 26,27 2019-06-11 KLP-P01P-043639 Apklausa

289 darbai
Mokyklos išorės remonto 
darbai

407,85 2019-06-07 TRA 0231
Apklausa

290 prekės prekės 308,18 2019-06-12 SS 33321213215 Apklausa
291 prekės Kanceliarinės prekės 28,60 2019-06-06 EDV-0674406 Apklausa
292 prekės Mokinių spintelės: prekės mokinių spintelių gamybai34,62 2019-06-03 ARL19/590 Apklausa
293 prekės prekės 16,52 2019-06-07 SS 33306211975 Apklausa
294 prekės prekės 18,89 2019-06-07 SS 33304519117 Apklausa
295 prekės prekės 111,17 2019-06-18 SS 33188524914 Apklausa
296 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 47,43 2019-07-31 ARB 1522309721 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LIFTAS"

Viešoji įstaiga "Kėlimo įrenginių priežiūros 
tarnyba"

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Aida Gornė
Aida Gornė
VILMA UŽKURĖLIENĖ
VILMA UŽKURĖLIENĖ

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasAB "Energijos skirstymo operatorius"

UAB "Ignitis"
Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"
"Swedbank", AB

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"UAB "Eurobiuras"
Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

M. Kumžos komercinė firma
M. Kumžos komercinė firma

UAB "KVG"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"IĮ "Tinkavimo ranga"

Telia Lietuva, AB



297 paslauga
Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2019-07-08 ATP 0278

Apklausa
298 prekė Autobuso bilietas 19,50 2019-07-15 3911274 Apklausa
299 302,82 2019-07-11 PAL 100111099 Apklausa
300 prekės prekės 206,65 2019-07-03 SS 33304519637 Apklausa
301 prekės prekės 127,72 2019-07-04 SS 33343101467 Apklausa
302 prekės prekės 36,64 2019-07-05 SS 33306212623 Apklausa
303 prekės prekės 4,82 2019-07-08 SS 33304519638 Apklausa
304 prekės prekės 169,35 2019-07-12 SS 33143342701 Apklausa

305 paslauga
elektra-paskirstymas 294,82 2019-07-31 EASP 00123610 CPO, Sutartis 2013-

01-1
306 prekė elektra 107,19 2019-07-31 LDT 372043 Apklausa
307 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 117,12 2019-07-31 VF 0479894 Apklausa

308
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2019-07-01 2019/12
Apklausa

309 paslauga
Mokyklos vidaus remontui-
įrankių nuoma

203,22 2019-07-15 CRA 77149989
Apklausa

310 prekės prekės 21,16 2019-07-05 SS 33128529115 Apklausa
311 prekės prekės 53,96 2019-07-09 SS 33128529226 Apklausa
312 prekės prekės 30,43 2019-07-09 SS 33188528572 Apklausa
313 prekės prekės 11,89 2019-07-12 SS 33143342701 Apklausa
314 prekės prekės 100,91 2019-07-18 SS 33306212757 Apklausa
315 prekės prekės 8,36 2019-07-31 SS 33163924797 Apklausa
316 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 31,60 2019-07-10 KLP-P01P-052006 Apklausa
317 paslauga geriamas vanduo 14,48 2019-07-08 SVF/19 01604 Apklausa
318 paslauga Mokinių maitinimo paslauga 59,78 2019-07-08 033208 CPO

319 darbai

Mokyklos vidaus remontas: 
Vandentirkio ir nuotekų  
įrengimas laboratorijoje 

754,49 2019-07-12 IS 2019/07/12

Apklausa
320 145,51 2019-07-11 PAL 100111099 Apklausa
321 prekė Prekė: žoliapjovės remontui 99,00 2019-07-22 VAI 20181428 Apklausa

322 darbai

Mokyklos vidaus remontas: 
Vandentirkio ir nuotekų  
įrengimas laboratorijoje 

245,51 2019-07-12 IS 2019/07/12

Apklausa
323 prekė Vadovėliai 423,90 2019-08-21 W115991 Apklausa
324 prekė Vadovėliai 191,73 2019-08-21 8002531600 Apklausa
325 prekė Vadovėliai 1 479,40 2019-08-21 UZS2019 613 Apklausa
326 38,00 2019-08-30 VL EL-PARDR-6696 Apklausa
327 prekės Kanceliarinės prekės 100,00 2019-08-30 EDV-0689049 Apklausa

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"AB "Energijos skirstymo operatorius"

UAB "Ignitis"
Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"

UAB "Autopažanga"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"UAB "Celsis"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"M. Kumžos komercinė firma
Marius  Petkus

"Swedbank", AB

UAB "CRAMO"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

UAB "LITTERULA"
UAB "Eurobiuras"

UAB "Celsis"
UAB "6 arai"
Marius  Petkus

K. Mickevičiaus leidykla "BRIEDIS"
UAB "Alma littera sprendimai"
UAB "Baltų lankų" vadovėliai"



328 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 50,66 2019-08-31 ARB 1522584133 Apklausa

329 paslauga
Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2019-08-06 ATP 0303

Apklausa
330 prekė Autobuso bilietas 19,50 2019-08-26 4466556 Apklausa

331 darbai
Mokyklos išorės remonto 
darbai

4 982,00 2019-08-12 NR. 5
Apklausa

332 darbai

Mokyklos vidaus remontas: 
Vandentirkio ir nuotekų  
įrengimas laboratorijoje 

445,73 2019-08-07 ATV 002

Apklausa
333 paslauga Mokymai 70,00 2019-08-26 KAM19 0496 Apklausa

334 paslauga
elektra-paskirstymas 101,80 2019-08-31 EASP 00158954 CPO, Sutartis 2013-

01-1
335 prekė elektra 115,80 2019-08-31 LDT 386741 Apklausa
336 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 51,12 2019-08-31 VF 0483210 Apklausa
337 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 31,00 2019-08-22 KKK 0020288 Apklausa

338
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2019-08-01 2019/13
Apklausa

339 prekė
Mokyklos vidaus remontui-
vidaus durys

215,00 2019-08-05 IMS20190038
Apklausa

340 prekės Prekės žaliuzi remontui 5,00 2019-08-01 EXK 191899 Apklausa
341 prekės prekės 90,17 2019-08-06 SS 33322916252 Apklausa
342 prekės prekės 37,09 2019-08-07 SS 33189319067 Apklausa
343 prekės prekės 16,09 2019-08-07 SS 33189319068 Apklausa
344 prekės prekės 42,47 2019-08-08 SS 33321112889 Apklausa
345 prekės prekės 17,23 2019-08-12 SS 33321213936 Apklausa
346 prekės prekės 18,59 2019-08-16 SS 33321214013 Apklausa
347 prekės prekės 154,55 2019-08-22 SS 33128529974 Apklausa
348 prekės prekės 28,24 2019-08-23 SS 33321113186 Apklausa
349 prekės prekės 13,61 2019-08-23 SS 33321113193 Apklausa

350 prekės
Mokyklos remontui: įvairios 

elektros prekės
308,42 2019-08-14 LIT047212914

Apklausa
351 6,60 2019-08-21 PN19/1920 Apklausa
352 paslauga geriamas vanduo 14,48 2019-08-21 SVF/19 01978 Apklausa
353 prekė Prekės: laboratoriniai baldai 8 800,00 2019-08-27 2019/0459 CPO

354 paslauga
elektra-paskirstymas 200,00 2019-08-31 EASP 00158954 CPO, Sutartis 2013-

01-1
355 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 104,40 2019-08-31 VF 0483210 Apklausa
356 prekės Kanceliarinės prekės 18,06 2019-08-30 EDV-0689049 Apklausa
357 paslauga geriamas vanduo 5,79 2019-08-28 SVF/19 02043 Apklausa

Telia Lietuva, AB
UAB "Autopažanga"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"IĮ "Tinkavimo ranga"

"Swedbank", AB

UAB "Jokaba Group"

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

Marius  Petkus

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
APSKAITOS MOKYKLA"AB "Energijos skirstymo operatorius"

UAB "Ignitis"
Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio naujienos"
Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"UAB "Gerdus"
AB "Energijos skirstymo operatorius"

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

UAB "Eurobiuras"
Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"



358 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra-2019m.

87,99 2019-08-28 LF 0057197 Liftas: LF-01-
07986; Sutrtis 
Nr.514

359 prekė IKT prekės 31,23 2019-09-12 KTJ 000042935 Apklausa

360 prekės
Nešiojamas kompiuteris ir jų 
priedai

107,59 2019-09-02 S31-956099
Apklausa

361 prekės
Nešiojamas kompiuteris ir jų 
priedai

91,62 2019-09-05 S31-957057
Apklausa

362 prekės
Nešiojamas kompiuteris ir jų 
priedai

69,56 2019-09-11 S31 029870
Apklausa

363 49,68 2019-09-17 ADE 001488 Apklausa
364 77,60 2019-09-24 SUV 194191 Apklausa
365 210,04 2019-09-10 PA 0062094 Apklausa
366 prekės prekės 45,71 2019-09-17 SS 33322919623 Apklausa

367 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamas maitinimas už 
2019 m.09 mėn.

241,30 2019-09-30 KKF 0000910

CPO
368 paslauga Sveikatos patikra 118,80 2019-09-20 JSE 0003193 Apklausa
369 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 50,29 2019-09-30 ARB 1522858354 Apklausa
370 prekė Transportas-degalai 45,98 2019-09-30 800932148 Apklausa
371 prekė Transportas-degalai 182,05 2019-09-30 800932148 Apklausa

372 paslauga
Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2019-09-08 ATP 0311

Apklausa
373 10,00 2019-09-23 STE 41223 Apklausa
374 prekė Autobuso bilietas 19,50 2019-09-17 4798898 Apklausa

375 darbai
Mokyklos išorės remonto 
darbai

4 518,00 2019-09-23 TRA 0234
Apklausa

376 darbai
Mokyklos išorės remonto 
darbai

464,00 2019-09-23 TRA 0234
Apklausa

377 paslauga Seminaras 18,00 2019-09-16 PŠKC 19/1064 Apklausa
378 paslauga Seminaras 12,00 2019-09-30 PŠKC 19/1150 Apklausa

379 paslauga
elektra-paskirstymas 521,99 2019-09-30 EASP 00201982 CPO, Sutartis 2013-

01-1
380 prekė elektra 61,19 2019-09-30 LDT 401700 Apklausa
381 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 98,75 2019-09-30 VF 0486579 Apklausa
382 prekė IKT prekės 40,77 2019-09-12 KTJ 000042935 Apklausa
383 12,00 2019-09-19 PRL 8172 Apklausa
384 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 16,00 2019-09-16 KKK 0020358 Apklausa

385
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2019-09-01 2019/15
Apklausa

UAB "SKYTECH.LT"

UAB "Ademas"
UAB "Suvena"
Uždaroji akcinė bendrovė "Humanitas"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"M. Kumžos komercinė firma

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LIFTAS"

UAB "KVG"
UAB "SKYTECH.LT"

UAB "SKYTECH.LT"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"IĮ "Tinkavimo ranga"

IĮ "Tinkavimo ranga"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasKlaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasAB "Energijos skirstymo operatorius"

Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros 
centrasTelia Lietuva, AB
Circle K Lietuva, UAB
Circle K Lietuva, UAB
UAB "Autopažanga"

Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS"

UAB "Ignitis"
Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"
UAB "KVG"
UAB "Printera"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"
"Swedbank", AB



386 prekė Transportas-degalai 84,09 2019-09-30 800932148 Apklausa

387 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019 m.09 mėn.

60,33 2019-09-30 KKF 0000911

CPO
388 prekės Nešiojamas kompiuteris 1 444,52 2019-09-12 21952925 Apklausa
389 prekė IKT prekės 1 633,00 2019-09-12 KTJIS 0002497 Apklausa

390 prekės
Nešiojamas kompiuteris ir jų 
priedai

1 197,96 2019-09-12 S31-957837
Apklausa

391 prekės
Nešiojamas kompiuteris ir jų 
priedai

724,52 2019-09-16 S31-957839
Apklausa

392 prekės
Mokyklos išorės remonto 
darbai: statybinės medžiagos

373,38 2019-09-19 2019-09-19/0011
Apklausa

393 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 41,85 2019-09-25 KLP-P01P-074575 Apklausa
394 prekė Prekė: žoliapjovės remontui 75,00 2019-09-02 VAI 20181506 Apklausa

395 prekės
Mokyklos išorės remonto 
darbai: statybinės medžiagos

68,49 2019-09-19 2019-09-19/0011
Apklausa

396 prekės Mokinių spintelės: prekės mokinių spintelių gamybai27,09 2019-09-06 ARL 19/887 Apklausa
397 prekės prekės 28,27 2019-09-02 SS 33304520264 Apklausa
398 prekės prekės 78,17 2019-09-02 SS 33304520263 Apklausa
399 prekės prekės 34,53 2019-09-13 SS 33128530400 Apklausa
400 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 69,12 2019-09-02 KLP-P01P-067315 Apklausa
401 paslauga geriamas vanduo 41,48 2019-09-04 SVF/19 02174 Apklausa
402 paslauga geriamas vanduo 2,90 2019-09-27 SVF/19 02325 Apklausa

403 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra-2019m.

87,99 2019-09-27 LF 0057668 Liftas: LF-01-
07986; Sutrtis 
Nr.514

404 prekės
Mokyklos išorės remonto 
darbai: statybinės medžiagos

76,72 2019-09-19 2019-09-19/0011
Apklausa

405 prekės Kanceliarinės prekės 37,20 2019-09-13 EDV-0689502 Apklausa
406 paslauga Draudimo paslaugos 87,00 2019-10-09 19040/9189705 Apklausa
407 prekė Prekė 72,00 2019-10-18 AKR K201935901 Apklausa
408 prekės Kanceliarinės prekės 172,75 2019-10-02 EDV-0689866 Apklausa
409 70,79 2019-10-24 FIN 0018298 Apklausa
410 paslauga Seminaras 12,10 2019-10-31 PŠKC 19/1328 Apklausa
411 paslauga Seminaras 50,00 2019-10-28 LMN0119 825 Apklausa
412 18,00 2019-10-21 TEV 191021-7 Apklausa
413 prekė Vadovėliai 14,02 2019-10-21 W117097 Apklausa
414 100,00 2019-10-03 SIA 664 Apklausa
415 9,08 2019-10-21 100050324 Apklausa

Circle K Lietuva, UAB
M. Kumžos komercinė firma

UAB "iDeal LT"
UAB "KVG"
UAB "SKYTECH.LT"

UAB "SKYTECH.LT"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LIFTAS"

UAB "Cela"

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"UAB "6 arai"
UAB "Cela"

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasLietuvos mokinių neformaliojo švietimo 
centrasBendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos įmonė 
uždaroji akcinė bendrovė "TEV"K. Mickevičiaus leidykla "BRIEDIS"
Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės valdovų rūmaiUŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 
"PATOGU PIRKTI"

UAB "Cela"

UAB "Eurobiuras"
ADB "Compensa Vienna Insurance Group"
UAB "ALMA"
UAB "Eurobiuras"
UAB "Finaneta"



416 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamas maitinimas už 
2019 m.10 mėn.

328,70 2019-10-31 KKF 0000918

CPO
417 prekės Kanceliarinės prekės 100,01 2019-10-07 EDV-0698006 Apklausa
418 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 47,43 2019-10-31 ARB 1523139713 Apklausa
419 prekė Transportas-degalai 214,93 2019-10-31 800949239 Apklausa

420 paslauga
Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2019-10-09 ATP 0343

Apklausa
421 prekė Autobuso bilietas 19,50 2019-10-16 5212250 Apklausa

422 darbai
Mokyklos išorės remonto 
darbai

881,73 2019-10-07 TRA 0236
Apklausa

423 darbai

Mokyklos vidaus remontas: 
Vandentirkio ir nuotekų  
įrengimas laboratorijoje 

54,27 2019-10-11 047910

Apklausa

424 darbai

Mokyklos išorės remonto 
darbai: parapetų gamyba ir 
montavimo darbai

354,41 2019-10-07 LANJ 191002

Apklausa

425 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra-2019m.

87,99 2019-10-31 LF 0058111 Liftas: LF-01-
07986; Sutrtis 
Nr.514

426 paslauga
elektra-paskirstymas 631,79 2019-10-31 EASP 00242295 CPO, Sutartis 2013-

01-1
427 prekė elektra 334,94 2019-10-11 047906 Apklausa
428 prekė elektra 245,20 2019-10-31 LDT 416857 Apklausa
429 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 14,46 2019-10-31 VF 0489917 Apklausa
430 paslauga IKT paslauga 10,88 2019-10-23 28114550 Apklausa

431 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

56,95 2019-10-30 LTS 066017 Sutartis 
Nr.SC03257

432 45,98 2019-10-01 PRL 8313 Apklausa

433
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2019-10-01 2019/18
Apklausa

434 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 66,55 2019-10-16 VP 0049572 Apklausa
435 prekė Mokyklos vidaus remontui 16,13 2019-10-15 KLA 047751 Apklausa
436 prekės Kanceliarinės prekės 165,27 2019-10-07 EDV-0698006 Apklausa
437 96,80 2019-10-21 CAP 007484 Apklausa

438 darbai

Mokyklos išorės remonto 
darbai: parapetų gamyba ir 
montavimo darbai

1 395,71 2019-10-25 LANJ 191029

Apklausa
439 prekės Mokinių spintelės: prekės mokinių spintelių gamybai23,06 2019-10-11 ARL19/ NR. 1007 Apklausa
440 prekės prekės 73,88 2019-10-15 SS 33306215471 Apklausa
441 prekės prekės 22,22 2019-10-23 SS 33306216015 Apklausa

IĮ "Tinkavimo ranga"

Marius  Petkus

UAB "LANKSTINYS"

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LIFTAS"

AB "Energijos skirstymo operatorius"

UAB "Ignitis"

M. Kumžos komercinė firma

UAB "Eurobiuras"
Telia Lietuva, AB
Circle K Lietuva, UAB
UAB "Autopažanga"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"
UAB "DEPO DIY LT"
UAB "Eurobiuras"
UAB "Krantona"
UAB "LANKSTINYS"

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA"

UAB "Ignitis"
Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"
UAB "Interneto vizija"
UAB "Konica Minolta Baltia"

UAB "Printera"
"Swedbank", AB

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"



442 prekės prekės 4,51 2019-10-25 SS 33306216220 Apklausa
443 paslauga geriamas vanduo 17,38 2019-10-14 SVF/19 02492 Apklausa
444 paslauga paslauga 20,40 2019-10-10 V-115 Apklausa
445 8,80 2019-10-10 V-115 Apklausa
446 17,60 2019-10-10 V-115 Apklausa
447 26,60 2019-10-10 V-115 Apklausa

448 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019 m.10 mėn.

82,18 2019-10-31 KKF 0000919

CPO
449 prekė Mokyklos vidaus remontui 53,72 2019-10-04 KLA 047216 Apklausa

450 darbai

Mokyklos išorės remonto 
darbai: parapetų gamyba ir 
montavimo darbai

183,10 2019-10-25 LANJ 191029

Apklausa
451 prekė elektra 300,00 2019-10-31 LDT 416857 Apklausa

452 prekės
Mokyklos išorės remonto 
darbai: statybinės medžiagos

366,33 2019-10-07 CEL 0035352
Apklausa

453 prekė Mokyklos vidaus remontui 49,93 2019-10-09 KLA 047467 Apklausa
454 prekė Mokyklos vidaus remontui 3,40 2019-10-10 KLA 047556 Apklausa

455 darbai
Mokyklos išorės remonto 
darbai

183,17 2019-10-07 TRA 0236
Apklausa

456 prekė Mokyklos vidaus remontui 206,58 2019-10-09 KLA 047467 Apklausa
457 48,33 2019-11-26 P007 201117135 Apklausa
458 prekės Kanceliarinės prekės 225,00 2019-11-26 EDV-0706081 Apklausa
459 prekės Kanceliarinės prekės 81,81 2019-11-26 EDV-0706080 Apklausa
460 prekės Kanceliarinės prekės 230,48 2019-11-29 EDV-0706160 Apklausa
461 paslauga Seminaras 920,04 2019-11-29 PŠKC 19/1472 Apklausa
462 paslauga Seminaras 10,00 2019-11-22 PŠC 0339 Apklausa

463 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

32,59 2019-11-28 LTS 066940 Sutartis 
Nr.SC03257

464 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamas maitinimas už 
2019 m.11 mėn.

395,20 2019-11-29 KKF 0000929

CPO
465 paslauga Sveikatos patikra 151,80 2019-11-29 JSE 0003323 Apklausa
466 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 50,08 2019-11-30 ARB 1523411021 Apklausa
467 prekė Transportas-degalai 290,78 2019-11-30 800966524 Apklausa

468 paslauga
Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2019-11-05 ATP 0361

Apklausa
469 prekės prekės 12,63 2019-11-27 SS 33304521840 Apklausa
470 10,00 2019-11-18 STE 41964 Apklausa

VILMA UŽKURĖLIENĖ
Violeta Janonienė
M. Kumžos komercinė firma

UAB "DEPO DIY LT"
UAB "LANKSTINYS"

UAB "Ignitis"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Aida Gornė
Irma Macienė

UAB "Eurobiuras"
UAB "Eurobiuras"
UAB "Eurobiuras"
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasKretingos rajono švietimo centras
UAB "Konica Minolta Baltia"

UAB "Cela"

UAB "DEPO DIY LT"
UAB "DEPO DIY LT"
IĮ "Tinkavimo ranga"

UAB "DEPO DIY LT"
UAB "CHARLOT LT"

Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS"

M. Kumžos komercinė firma

Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros 
centrasTelia Lietuva, AB
Circle K Lietuva, UAB
UAB "Autopažanga"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"



471 prekė Autobuso bilietas 19,50 2019-11-19 5713058 Apklausa

472 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra-2019m.

87,99 2019-11-29 LF 0058524 Liftas: LF-01-
07986; Sutrtis 
Nr.514

473 paslauga Seminaras 60,00 2019-11-29 PŠKC 19/1472 Apklausa
474 paslauga elektra-paskirstymas 661,07 2019-11-30 EASP 00282734 CPO, Sutartis 2013-01-1
475 prekė elektra 265,36 2019-11-30 LDT 424659 Apklausa
476 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 230,99 2019-11-14 054429 Apklausa
477 prekė Apmokėjimas už sunaudotą vandenį 109,01 2019-11-30 VF 0493270 Apklausa

478 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

41,92 2019-11-28 LTS 066940 Sutartis 
Nr.SC03257

479 prekė IKT prekės 16,50 2019-11-26 KTJ 000044634 Apklausa
480 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 28,00 2019-11-12 KKK 0020516 Apklausa

481
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2019-11-01 2019/20
Apklausa

482 prekės Kanceliarinės prekės 257,00 2019-11-12 EDV-0698783 Apklausa
483 prekės Kanceliarinės prekės 9,60 2019-11-13 EDV-0698784 Apklausa
484 prekės Kanceliarinės prekės 10,00 2019-11-22 EDV-0706026 Apklausa
485 prekės prekės 77,74 2019-11-08 SS 33128531596 Apklausa
486 prekės prekės 16,76 2019-11-13 SS 33128531691 Apklausa
487 prekės prekės 27,55 2019-11-18 SS 33128531855 Apklausa
488 prekės prekės 20,24 2019-11-19 SS 33163926090 Apklausa
489 prekės prekės 32,18 2019-11-26 SS 33304521810 Apklausa
490 prekės prekės 105,59 2019-11-27 SS 33304521841 Apklausa
491 prekės prekės 223,63 2019-11-27 SS 33304521842 Apklausa
492 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 23,84 2019-11-08 KLP-P01P-086980 Apklausa

493 prekės
Mokyklos remontui: įvairios 

elektros prekės
115,63 2019-11-29 LIT 0491319

Apklausa
494 paslauga geriamas vanduo 11,58 2019-11-05 SVF/19 02715 Apklausa
495 paslauga geriamas vanduo 2,90 2019-11-27 SVF/19 02833 Apklausa
496 paslauga paslauga 15,60 2019-11-08 V-146 Apklausa
497 9,00 2019-11-08 V-146 Apklausa
498 16,50 2019-11-08 V-146 Apklausa

499 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019 m.11 mėn.

98,80 2019-11-29 KKF 0000930

CPO
500 2 500,00 2019-11-13 LT8 00322 Apklausa
501 prekės prekės 4,22 2019-11-05 SS 33163925954 Apklausa

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LIFTAS"

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasAB "Energijos skirstymo operatorius"
UAB "Ignitis"

UAB "Eurobiuras"
UAB "Eurobiuras"
UAB "Eurobiuras"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"
Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO"
UAB "Konica Minolta Baltia"

UAB "KVG"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"
"Swedbank", AB

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Aida Gornė
Birutė Gabrielė Dimienė
VILMA UŽKURĖLIENĖ
M. Kumžos komercinė firma

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA"

UAB "Lantelis"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"



502 prekės prekės 59,94 2019-11-05 SS 33163925953 Apklausa
503 paslauga Kelionės bilietai 1 604,00 2019-12-10 BPCVK 0125724 Apklausa
504 paslauga Transporto paslauga 240,00 2019-12-16 SIA 2019.12.16 Apklausa
505 prekės Kanceliarinės prekės 119,90 2019-12-02 EDV-0706267 Apklausa
506 prekės Kanceliarinės prekės 243,84 2019-12-03 EDV-0706372 Apklausa
507 prekės Kanceliarinės prekės 520,48 2019-12-05 EDV-0706386 Apklausa
508 1 282,02 2019-12-02 LT8 00326 Apklausa
509 prekė IKT prekės 819,99 2019-12-09 PU 3072439 Apklausa
510 prekė IKT prekės 450,00 2019-12-09 PU 3072443 Apklausa
511 prekė IKT prekės 729,99 2019-12-09 PU 3072405 Apklausa
512 975,00 2019-12-11 RMG 0866048 Apklausa
513 984,00 2019-12-13 RMG 0866049 Apklausa
514 paslauga Seminaras 12,00 2019-12-10 PŠKC 19/1604 Apklausa

515 paslauga
Kopijavimo aparatas-kopijos, 
aptarnavimo mokestis ir kt.

75,44 2019-12-09 LTS 067438 Sutartis 
Nr.SC03257

516 prekė IKT prekės 113,34 2019-12-11 KTJ 000045225 Apklausa
517 prekė IKT prekės 103,03 2019-12-12 KTJ 000045281 Apklausa
518 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 32,00 2019-12-11 KKK 0020614 Apklausa
519 prekė Spausdintuvo kasetės pripildymas 38,60 2019-12-12 KKK 0020621 Apklausa
520 151,31 2019-12-05 SN 0043252 Apklausa
521 119,00 2019-12-06 IDD 0015851 Apklausa
522 prekė IKT prekės 50,03 2019-12-16 KTJ 000045383 Apklausa
523 prekė Mokymo priemonės 159,57 2019-12-05 MTI-0000073 Apklausa
524 474,95 2019-12-12 PKD 000001 Apklausa
525 prekės prekės 23,21 2019-12-05 SS 33128532318 Apklausa

526 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamas maitinimas už 
2019 m.12 mėn.

342,00 2019-12-18 KKF 0000938

CPO
527 paslauga Telefonijos paslauga 2019 m. 50,00 2019-12-05 TELIA 501733885 Apklausa

528 paslauga
Transportui -  aikštelės nuoma 37,00 2019-12-04 ATP 0381

Apklausa
529 prekė Autobuso bilietas 19,50 2019-12-19 6173865 Apklausa

530 prekės
Lubiniai nutraukėjai į 
laboratoriją

1 034,75 2019-12-10 1343
Apklausa

531 paslauga

Liftas: LF-01-07986. Lifto 
techninė priežiūra-2019m.

87,99 2019-12-09 LF 0058742 Liftas: LF-01-
07986; Sutrtis 
Nr.514

532 paslauga
elektra-paskirstymas 550,00 2019-12-05 11/39/1900065 CPO, Sutartis 2013-

01-1

UAB "Eurobiuras"
UAB "Eurobiuras"
UAB "Lantelis"
UAB "Officeday"
UAB "Officeday"
UAB "Officeday"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"UAB "BPC Travel"
UAB "City Express"
UAB "Eurobiuras"

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"
Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras"
Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ"
UAB "IDD"
UAB "KVG"
UAB "Mokslo technologijos"

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaomas"
Uždaroji akcinė bendrovė "Megaomas"
Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 
kultūros centrasUAB "Konica Minolta Baltia"

UAB "KVG"
UAB "KVG"

UAB "NIT"

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LIFTAS"

AB "Energijos skirstymo operatorius"

UAB "Prekybos kodas"
Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"M. Kumžos komercinė firma

Telia Lietuva, AB
UAB "Autopažanga"

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"



533 prekė elektra 319,75 2019-12-10 060036 Apklausa
534 prekė elektra 400,00 2019-12-09 19043 Apklausa

535
banko sąskaitos aptarnavimo 
mokestis

3,50 2019-12-01 2019/22
Apklausa

536 0,87 2019-12-11 V-180 Apklausa
537 234,28 2019-12-02 DRM 1908744 Apklausa
538 200,22 2019-12-19 062622 Apklausa

539 prekės
Lubiniai nutraukėjai į 
laboratoriją

4 157,99 2019-12-05 1341
Apklausa

540 prekė IKT prekės 24,90 2019-12-06 ODKL 68302 Apklausa
541 prekės Prekės žaliuzi remontui 18,36 2019-12-05 EXK 192812 Apklausa
542 prekės prekės 38,30 2019-12-03 SS 33306218565 Apklausa
543 prekės prekės 13,78 2019-12-06 SS 33306219072 Apklausa
544 paslauga geriamas vanduo 16,51 2019-12-05 SVF/19 02981 Apklausa
545 paslauga paslauga 16,80 2019-12-10 V-174 Apklausa
546 paslauga paslauga 15,60 2019-12-20 V1-87 Apklausa
547 5,00 2019-12-20 V1-87 Apklausa
548 12,10 2019-12-10 V-174 Apklausa
549 8,80 2019-12-20 V1-87 Apklausa

550 paslauga

Mokinių maitinimo paslauga: 
nemokamo maitinimo 
gamybos išlaidų padengimas 
už 2019 m.12 mėn.

85,50 2019-12-18 KKF 0000939

CPO
551 prekė Prekės: laboratoriniai baldai 8 800,00 2019-12-10 GRD 2019/1538 CPO
552 prekė Autobuso bilietas 2,00 2019-12-19 6173865 Apklausa
553 prekė IKT prekės 2,97 2019-12-12 KTJ 000045281 Apklausa
554 prekė Prekės: laboratoriniai baldai 912,70 2019-12-10 GRD 2019/1538 CPO
555 prekė IKT prekės 10,00 2019-12-19 KTJ 000045600 Apklausa
556 prekė Prekės: laboratoriniai baldai 193,11 2019-12-10 GRD 2019/1538 CPO
557 prekė Mokyklos vidaus remontui 79,90 2019-12-17 KLA 051266 Apklausa
558 prekė Mokyklos vidaus remontui 38,73 2019-12-17 KLA 051301 Apklausa
559 prekė Mokyklos vidaus remontui 7,39 2019-12-17 KLA 051302 Apklausa
560 prekė IKT prekės 46,97 2019-12-16 KTJ 000045383 Apklausa

561 prekės
Lubiniai nutraukėjai į 
laboratoriją

42,00 2019-12-05 1341
Apklausa

562 prekės prekės 34,35 2019-12-05 SS 33128532317 Apklausa
563 paslauga geriamas vanduo 0,87 2019-12-05 SVF/19 02981 Apklausa
564 prekė Mokyklos vidaus remontui 2,47 2019-12-17 KLA 051301 Apklausa

UAB "Ignitis"
UAB "Ignitis"
"Swedbank", AB

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"Aida Gornė
Aida Gornė
Birutė Gabrielė Dimienė

Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo 
aprūpinimo centrasUAB "Deraimas"
UAB "Deraimas"
UAB "NIT"

UAB "Officeday"
Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera"

UAB "Gerdus"
UAB "KVG"
UAB "Gerdus"
UAB "DEPO DIY LT"
UAB "DEPO DIY LT"
UAB "DEPO DIY LT"

VILMA UŽKURĖLIENĖ
VILMA UŽKURĖLIENĖ
M. Kumžos komercinė firma

UAB "Gerdus"
Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS 
TRANSPORTAS"UAB "KVG"

UAB "KVG"
UAB "NIT"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ 
SROVĖ"UAB "DEPO DIY LT"



565 prekės prekės 162,26 2019-12-11 SS 33189320229 Apklausa
566 prekės prekės 17,53 2019-12-16 SS 33128532544 Apklausa
567 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 38,11 2019-12-16 KLP-P01P-097442 Apklausa
568 prekės Prekės: mokyklos vidaus remontui 27,58 2019-12-16 KLP-P01P-097481 Apklausa

########

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS 
LYTAGRA"

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai 
Lithuania"


